	[image: image1.wmf]

	AKADEMIA MEDYCZNA WE WROCŁAWIU
50-367 Wrocław ul. Pasteura 1
tel. 717841002   fax. 717840007

www.am.wroc.pl
	[image: image2.wmf]

	
	
	[image: image3.wmf]


AM / AZ / PN - 6 / 12                                                                                Wrocław 24.01.2012 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr AM/AZ/PN–6/12 na: Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla jednostek Akademii Medycznej we Wrocławiu.
Dotyczy części A:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza wnętrze wykonane z aluminium?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza wnętrza wykonanego z aluminium.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność użytkową zamrażarki: 150 litrów?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności użytkowej 150 litrów.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych: szerokość: 1130 mm, głębokość 730 mm, wysokość 980 mm?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o wymiarach zewnętrznych: szerokość 1130 mm, głębokość 730 mm, wysokość 980 mm.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje układ chłodzenia kaskadowy, z dwoma kompresorami?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza kaskadowego układu chłodzenia.
Pytanie 5:

Czy izolacja może być wykonana z płyt poliuretanowych o grubości 120 mm?
Odpowiedź:

Nie, izolacja nie może być wykonana z płyt poliuretanowych o grubości 120 mm.
Pytanie 6:
Czy zamrażarka może być wyposażona w łatwy w utrzymaniu czystości filtr?
Odpowiedź:

Nie, Zamrażarka nie może być wyposażona w filtr.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 71 l?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenia o pojemności 71 l.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali lakierowanej, jeśli nie proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenia z wnętrzem wykonanym ze stali lakierowanej. Lakier w temperaturze < - 75°C ma mniejszą plastyczność i łatwiej ulega uszkodzeniom mechanicznym (odpryskuje) w porównaniu z tworzywem akrylowym (na stali powlekanej).
Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z izolacją o grubości 80 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenia z izolacją o grubości 80 mm.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem głośności 50 dB?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenia z poziomem głośności 50 dB.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez kółek samonastawnych?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści urządzenia bez kółek samonastawnych.
Pytanie 12:

Czy Zamawiający w części A dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 71 litrów oraz poziomie głośności nie większym niż 55 dB?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności 71 litrów oraz poziomie głośności 55 dB.
Dotyczy części B:

Pytanie 13:

Czy w części B Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy spektrofotometr do mikroilości kwasów nukleinowych, umożliwiający pomiar stężenia w zakresie 2-2000 ng/mcl (dsDNA) i niezapisujący rozcieńczenia w wewnętrznej pamięci aparatu, ponieważ rozcieńczenie nie jest wymagane?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza spektrofotometr umożliwiający pomiar stężenia w zakresie 2-2000 ng/mcl oraz niezapisujący rozcieńczenia w wewnętrznej pamięci, w sytuacji, gdy przygotowanie rozcieńczeń próbek badanych nie jest konieczne do przeprowadzenia prawidłowego pomiaru stężenia.
Z poważaniem 
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